[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.02.2025 № 58
городской округ Кохма

	О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по городскому округу Кохма
на I квартал 2025 года
В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.12.2024 № 911/пр   «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2025 года и средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2025 года», для расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение (строительство) жилых помещений за счет бюджетных средств,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения по городскому округу Кохма на     I квартал 2025 года в размере 82 145 рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кохма в сети Интернет.
Глава
городского округа Кохма                                                        М.А. Комиссаров

PAGE
2